
Ūdensputni

Kodėl verta rinktis mus?

Mūsų veikla pagrįsta 20 metų patirtimi, kokybe, pastangomis ir originalumo siekimu.

Esame visas paslaugas teikianti renginių agentūra – organizuojame pačius įvairiausius renginius, nuo ką tik į galvą atėjusių idėjų iki jų įgyvendinimo, net iki smulkmenų.

Mes žinome, kaip kiekvieną mūsų organizuojamą renginį padaryti unikalų, prisitaikant prie kiekvieno kliento norų ir galimybių!

Renginiai – tai mūsų aistra, svajonių išsipildymas, kūrybinė dvasia ir jos išraiška – darbas, kurį mylime! Viską galime realizuoti dėl savo įvairias galimybes teikiančios materialinės bazės ir

pripildytų sandėlių.

Galime dirbti su didelėmis pajėgomis ir apimtimi! Didžiausias vienu metu per dieną vykstančių renginių skaičius – 7, didžiausias renginio dalyvių skaičius – 2500.

 

+371+37127878004

janis@udensputni.lv

www.udensputni.lv

Tirgus iela 11, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

24/7

https://www.facebook.com/udensputni
https://www.instagram.com/udensputni

